reny centrum usług ogólnomiejskich „Stare Miasto” wraz z

zabudową mieszkaniową, niezbędnymi urządzeniami infra­
struktury technicznej, drogami dojazdowymi, parkingami, 
placami manewrowymi oraz zielenią urządzoną,

• nieruchomość przeznaczona na cele mieszkalne,
• cena wywoławcza nieruchomości wynosi 270.000,00 zł 

(słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt tysięcy),
• p rze ta rg  na w yże j w ym ie n io n ą  n ie ru ch o m o ść , odbędz ie  

s ię  d n ia  23 cze rw ca  2016r. o g o d z . 10:45 (w  S a li N arad 
-  p o kó j n r 5 na p a rte rze  U rzędu M iasta),

• wadium wynosi 27.000,00 z ł (słownie złotych: dwadzieścia 
siedem tysięcy). N a jpóźn ie j do  d n ia  17 cze rw ca  2016r. na 
kon to  Urzędu M iasta  O leśn icy  n r 18 9584 0008 2001 0000 
0055 0004 w  B a n ku  S p ó łd z ie lc z y m  w  O le ś n ic y  n a le ży  
w p ła c ić  w a d iu m  w  p ien iądzu .

Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu